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Praktyki Dzień żołnierzy 
wyklętych

FANTASY ARTDzień kobiet

Kolejne wydanie krzyżówki w naszym 
miesięczniku! Tym razem sprawdzimy jak 
dobrze znacie nauczycieli w...         >s.5

Drodzy uczniowie serdecznie przypomi-
namy o zbliżających się praktykach zawo-
dowych. W tym roku szkolnym pracę w za-
kładach poznają klasy 2G, 2H oraz...   >s.5

W ten pamiętny dzień jakim jest świę-
to żołnierzy wyklętych, uczniowie...    >s.4

FANTASY ART to tytuł wystawy prac wyko-
nanych przez uczniów z kierunku...           >s.3
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Miesięcznik Krakówki

Krzyżówka
nauczycielska

8 marca to światowy dzień kobiet.
W tym roku  nasza szkoła hucznie obcho-
dziła ten dzień! Pani Kamila...                >s.3

(pieniądze przekazane na SU)
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FANTASY ART
FANTASY ART to tytuł wystawy prac wyko-

nanych przez uczniów z kierunku Technik Gra-
fi ki i Poligrafi i Cyfrowej, Technik Stylista oraz 
LSP.  Prace wykonali uczniowie  klas pierw-
szych, drugich i czwartych. Korzystając ze zdo-
bytej wiedzy na zajęciach praktycznych ucznio-
wie stworzyli w programach typu Photoshop
i Ilustrator prace o różnej tematyce. Okazuje 
się że to nie tylko zwykłe prace ale także forma 
przedstawienia swoich emocji smutku, zamyśle-
nia, radości a nawet miłości. Wszystko  zależy 
od odbioru przez ogladającego. Wystawę można 
oglądać na parterze w galeri Focus Mall w Piotr-
kowie Trybunalskim. O całej wystawie można 
przeczytać na stronie „Nasze Miasto Piotr-
ków Trybunalski” skanując poniższy QR kod:
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Dzień kobiet
8 marca to światowy dzień kobiet. W tym 

roku  nasza szkoła hucznie obchodziła ten 
dzień! Pani Kamila Jureńczyk wraz z pomocą 
Samorządu Uczniowskiego zorganizowała kon-
kurs „Stylowa Kobieta”. Polegał on na zapre-
zentowaniu nakrycie głowy wraz ze stylizacją 
sylwetki. Liczyła się pomysłowość, kreatywność 
oraz prezencja. Całość oceniało Jury w któ-
rego skład wchodziły panie nauczycielki oraz 
uczniowie z różnych klas. Oto wyniki konkursu:

I.  Lena Luber z klasy 3HS
II. Aleksandra Kowalska z klasy 2S
III. Roża Gaik z klasy 1S
W tym dniu biblioteka również nie 

próżnowała i zachęcała do czytania - pa-
nie które wypożyczyły książkę na długiej 
przerwie otrzymywały słodki upominek!
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Kolejne wydanie krzyżówki w naszym mie-
sięczniku! Tym razem sprawdzimy jak do-
brze znacie nauczycieli w naszej szkole. Od-
powiedziami są ich nazwiska. Osoby, które 

Krzyżówka nauczycielska
dobrze rozwiążą całość krzyżówki i się zgło-
szą do pani Hanny Bieniek-Goski otrzymają 
punkty dodatnie. UWAGA, punkty dodatnie 
otrzyma tylko osoba, która zakupiła gazetkę. 

Pionowo:
1. Skomponowała hymn szkoły
2. Matematyka nie jest jej obca oraz

 informatyka
5. Muzyczna dusza szkoły i polskiego
9. Pani inżynier od kina

Poziomo: 
1. Wszędzie jest, a gdy potrzebna to jej nie   

ma
3. Fit zarządczyni samorządu
4. „Królowa” krakówki, która nią zarządza
6. Przedsiębiorcza i odnajduje sie w terenie
7. Miłośnik jamników
8. Bez niej zastępstw by nie było
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W ten pamiętny dzień jakim jest święto żoł-
nierzy wyklętych, uczniowie pod przewodnic-
twem pani Kamili Jureńczyk oraz pani Małgo-
rzaty Szczukockiej-Karbosiak odegrali specjalne 
przedstawienie z tej okazji. Nie zabrakło na tym 
przedstawieniu śpiewów naszych utalentowa-
nych uczniów. Także w tym dniu Pani Dyrek-
tor miała okazje rozdać nagrody za wszela-
kie konkursy, które miały miejsce do tej pory. 

Międzynarodowy dzień szczęścia zrealizo-
wany przez szkolną Panią Psycholog Adrian-
nę Szokalską-Jasińską był  faktycznie pełen 
szczęścia, radości i uśmiechu. Dzień z koni-
czynką na twarzy lub ubraniu na długo pozo-
stanie w naszej pamięci. Nie wierzycie? Sami 
zobaczcie te uradowane twarze. Oto fotorelacja:

Dzień żołnierzy 
wyklętych

Dzień Szczęścia
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Sadzenie drzew
Korzystając z lekko deszczowej, czyli idealnej 

dla roślin pogody, pod przewodnictwem Pana 
Mikołaja Chmielewskiego  -  Kierownika Działu 
Utrzymania Zieleni i Porządku z Zarządu Dróg 
i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunal-
skim; sadziliśmy drzewa, kwiaty i krzewy na 
Skwerze Straży Ogniowej Ochotniczej przy na-
szej szkole, ul. Krakowskie Przemieście 36. Pan 
Mikołaj opowiadał nam gatunkach roślin, które 
będziemy sadzić oraz o ich roli i sposobie pie-
lęgnacji. Pani Dyrektor dbała o bezpieczeństwo 
podczas prac sadowniczych, ale także sama 
czynnie brała w nich udział. Zasadziliśmy 3 
graby kolumnowe, krzewy porzeczki alpejskiej 
(niestety nie do jedzenia) i mahonii pospolitej 
oraz sadzonki uroczego barwinka niebieskiego

Dziękuję nasi dzielni młodzi  
źródło: facebook/ZSP_6_Piotrków_Trybunalski
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Bieg wilczym 
tropem

Jarmark

Praktyki

Z cyklu: Nasza Szkoła Pamięta - mianowicie 
uczniowie z klas 2G, 3G, 5G, 2S brali udział 
w tzw. Biegu Wilczym Tropem, który odbył 
się w okolicy parku im. Ks. Józefa Poniatow-
skiego. Była to XII edycja tego biegu. Poszło 
całkiem sprawnie. Wszystkim gratulujemy 
kondycji fizycznej. Po biegu pani Dyrektor 
Ewa Wolniak złożyła  wiązankę okoliczno-
ściową pod pomnikiem Żołnierzy Wyklętych.

Dnia 24 marca, nasza szkoła usczestni-
czyła w Jarmarku Wielkanocnym. Jarmark 
zorganizowany był na terenie Rynku Piotr-
kowskiego. Wszystkim Wam drodzy ucznio-
wie pragniemy podziękować za przepięk-
nie zrobione ozdoby Wielkanocne, ktore 
z dumą prezentowaliśmy piotrkowianom, 
nasze stoisko zaszczycił swoją obecnością 
Krzysztof  Chojniak oraz wiele innych oso-
bistości. Wszystkim serdecznie dziękujemy!

Drodzy uczniowie serdecznie przypomina-
my o zbliżających się praktykach zawodowych. 
W tym roku szkolnym pracę w zakładach po-
znają klasy 2G, 2H oraz 4G i 4H. Praktyki za-
czynamy na początku maja, a z jego końcem 
wracamy z uzupełnionym dzienniczkiem 
praktyki zawodowej oraz nowo zdobytym do-
świadczeniem. Pamiętajcie o zachowaniu za-
sad bezpieczeństwa i higieny pracy na terenie 
swoich zakładów praktyki zawodowej. Oby 
te praktyki dały Wam jeszcze większy power 
do działania i nauki w wybranym zawodzie.
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Informacje bieżące
Elektrośmieci 

Aktywne czwartki

Nakrętki

Dni otwarteWystawa

Nauczyciele w-f zachęcają uczniów by 
w czwartki na długiej przerwie przycho-
dzili na sale gimnastyczną, jest możliwość 
zagrania sobie w koszykówkę, bądź siat-
kówkę. Obowiązuje to w każdy czwartek. 

Jest też organizowana zbiórka nakrętek po 
butelkach, więc jeżeli ktoś by miał jeszcze „sta-
re” nakrętki to zapraszam do przynoszenia 
ich do pani Hanny Bieniek-Goski do sali nr 5.

W naszej szkole organizowana jest zbiór-
ka elektro odpadów np.: stare drukarki, radia, 
miksery, telefony, prostownice, monitory itp. 
Także są w dalszym ciągu zbierane baterie. 
NIE SĄ ZBIERANE!: zużyte żarówki, zuży-
te kadridże/tonery do drukarek. Elektronikę, 
można przynosić do sali 23 do pani mgr inż. 
Anny Wasilewskiej-Zielonki.  Elektrośmieci 
zbieramy do czerwca. Zachęcamy do udziału 
w eko akcji, możecie dostać punkty dodatnie. 
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